

जिल्हाधिकारी,पालघर यांजकडून

परिशिष्ट ७ ब

क्र./न.प्रशासन/क-१/टे-१/न.प. निवडणूक/कावि-१५/१७- मा. राज्य निवडणूक आयोग यांचेकडील पत्र क्र.रानिआ/नप-२०१७/प्र.क्र.१०/का-०६ दिनांक-०६/०५/२०१७ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांचा वापर करून महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा. ४०) (यापुढे सदर अधिनियम म्हणून संबोधित केला) चे कलम १० (१) खाली मी डॉ. प्रशांत नारनवरे, जिल्हाधिकारी पालघर निम्नोक्त आदेशाच्या अनुसूचीत दर्शविल्याप्रमाणे वाडा नगरपंचायत क्षेत्र जितक्या प्रभागात विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती निश्चित करण्याचे आणि ज्या प्रभागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गासाठी जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग आणि त्याचप्रमाणे स्त्रीयांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांच्या मागासवर्गाच्या स्त्रीयांसह) जागा राखून ठेवण्यात येतील ते प्रभाग दर्शविणारा क्र. न.प्रशासन/क-१/०-१/न.प. निवडणूक/कावि- २६/१७ दि. २५/०५/२०१७ च्या आदेशाचा प्रारूप मसुदा महाराष्ट्र नगरपरीषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (सन १९६५ चा महा. अधि. क्र. ४०) च्या कलम १०, पो॥ कलम (१) च्या परंतुकामध्ये निश्चित केलेल्या पध्दतीप्रमाणे उक्त नगरपंचायत क्षेत्रातील राहिवेश्यांच्या माहितीसाठी दिनांक २६/०५/२०१७ रोजी प्रसिध्द करण्यात आला होता. त्यास अनुसरून आलेल्या ०९ हरकतीचा सर्वकश विचार करून प्रादेशिक संचालक, नगरपालिका प्रशासन तथा विभागीय आयुक्त, कोंकण विभाग, नवी मुंबई यांनी पत्र क्र. साशा/कार्या-३/नपा-२/ अंतिम प्रभाग रचना मान्यता/२०१७ दि. १२/०६/२०१७ अन्वये प्रभाग रचनेच्या अंतिम प्रस्तावास व त्यासोबतच्या नकाशास मान्यता दिलेली आहे. त्यामुळे मी, डॉ. प्रशांत नारनवरे, जिल्हाधिकारी पालघर उक्त अधिनियमाच्या कलम १०, पो॥-कलम (१) अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकाराचा वापर करून निम्नोक्त आदेश देत आहे.

आदेश

ज्याअर्थी, महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ (१९६५ चा महा क्र. ४०) च्या कलम ९, पो॥ कलम (२) अन्वये मा. प्रादेशिक संचालक, तथा विभागीय आयुक्त, कोंकण विभाग, नवी मुंबई यांनी प्रसिध्द केलेल्या दिनांक ०२/०५/२०१७ चे शासन राजपत्रान्वये वाडा नगरपंचायतीच्या बाबतीत खाली दर्शविल्याप्रमाणे निवडावयाच्या सभासदांची संख्या अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती आणि नागरिकांचा मागास प्रवर्ग यांच्यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागा व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागास प्रवर्गाच्या स्त्रियांसाठी) राखून ठेवावयाच्या जागा निश्चित केलेल्या आहेत :-

१) निवडावयाच्या सभासदांची संख्या	:	१७
२) अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग यासाठी राखून ठेवावयाच्या जागांची संख्या	:	
अ) अनुसूचित जाती	:	०१
ब) अनुसूचित जमाती	:	०४
क) नागरिकांचा मागासवर्ग	:	०५
३) स्त्रियांसाठी (नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गाच्या यांसाठी राखून ठेवावयाच्या जागा धरून)	:	०९

४) उपरोक्त क्रमांक ३ पैकी वरील क्रमांक २ (अ) (ब) व (क) येथील जागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गांच्या स्त्रियांसाठी राखुन ठेवावयाच्या जागांची संख्या खालीलप्रमाणे राहिल.

अ) अनुसूचित जाती	:	००
ब) अनुसूचित जमाती	:	०२
क) नागरिकांचा मागासवर्ग	:	०३

५) स्त्रियांसाठी सर्वसाधारण जागा म्हणून राखुन

ठेवावयाच्या जागांची संख्या : ०४

(अनुक्रमांक ३ समोरील नमूद केलेल्या जागा वजा ४ समोरील नमूद केलेल्या जागा)

६) त्याअर्थी, आता, राज्य निवडणूक आयोग यांचेकडील पत्र क्र.रानिआ/नप-२०१७/प्र.क्र.१०/का-०६ दिनांक-०६/०५/२०१७ व महाराष्ट्र नगरपरिषदा, नगरपंचायती व औद्योगिक नगरी अधिनियम, १९६५ चे कलम १० पो॥ कलम १ अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकारांचा वापर करुन मी जिल्हाधिकारी, पालघर याद्वारे उक्त नगरपंचायतीचे क्षेत्र जितक्या भागांत विभागण्यात येईल त्या प्रभागांची संख्या व त्यांची व्याप्ती या आदेशाच्या अनुसूचीमध्ये दर्शविल्याप्रमाणे निश्चित करित असून ज्या प्रभागांमध्ये अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्ग यांच्यासाठी व स्त्रियांसाठी (अनुसूचित जाती, अनुसूचित जमाती व नागरिकांचा मागासवर्ग प्रवर्गांतील स्त्रियांसह) जागा राखुन ठेवण्यात येतील ते प्रभाग निर्दिष्ट करित आहे.

७) या आदेशाच्या दिनांकाच्या निकट नंतरच्या पुढील सार्वत्रिक निवडणुकीच्या प्रयोजनार्थ हा आदेश अंमलात येईल.

अनुसूची

सन २०११ च्या जनगणनेनुसार नवनिर्मित वाडा नगरपंचायतीची एकूण लोकसंख्या १६७५० अनुसूचित जातीची

लोकसंख्या - ८२५, अनुसूचित जमातीची लोकसंख्या - ४४२१

प्रभाग क्रमांक	प्रभागाचे नाव असल्यास	प्रभागाची व्याप्ती	आरक्षणाची जागा कोणत्या प्रवर्गासाठी जसे (अनु.जाती / अनु. जमाती / नागरिकांच्या मागासवर्ग स्त्रियांसाठी धरुन)
१	२	३	४
१	१	उत्तर - देसई गावाची हदद पूर्व - देसई गावाची हदद, शिरघाण रोड दक्षिण - वाडा शिरघाण रोड, पंचवपीनाका पश्चिम - वाडा उमरोठे रोड	अनुसूचित जमाती
२	२	उत्तर - देसई गावाची हदद पूर्व - देसई गाव व गाळे गावाची हदद दक्षिण - वार्ड नं. ३ ची हदद, श्री. पारवाणी यांचे कापड दुकान ते भानुदास मोरे व मिनाताई ठाकरे रोड, तलाव साकाव ते नारायण पवार पोल्ट्री फार्म पश्चिम - वाडा शिरघाण रोड, दर्गा, सोनण्के लाकडाची वखार ते मिनाताई ठाकरे नगर रस्ता	अनुसूचित जमाती
३	३	उत्तर - तलावाची हदद, वार्ड नं. २ ची हदद पूर्व - सुंदर सवरा ते श्री. आंबवणे यांचे बेडे श्री. वाघ यांच्या घरापर्यंत दक्षिण - सिध्देश्वर रोडचा काही भाग व अनंता पापील यांचे घर सोडून ते पितळे यांचे घरापर्यंत पश्चिम - वाडा शिरघाण रोड,	नागरीकांचा मागास प्रवर्ग

४	४	<p>उत्तर - सिध्देश्वर रोडचा काही भाग व वार्ड न. 5 ची हदद</p> <p>पूर्व - ऐनशेत गावाची व पेठरांजनीची हदद</p> <p>दक्षिण - ऐनशेत गाव रस्ता</p> <p>पश्चिम - कचेरी रोड ते विठठल मंदिराचा रस्ता व ऐनशेत रोड</p>	सर्वसाधारण - स्त्री
५	५	<p>उत्तर - तळयाचा पाडा रस्त्याचा काही भाग व वार्ड क्र. 3 ची हदद</p> <p>पूर्व - सिध्देश्वर रोड वरील अनंता पाटील यांचे घर ते पितळे यांचे घर</p> <p>दक्षिण - बुधाराम रसाळकर यांचे घर ते मनोहर खंडागळे यांचे घर</p> <p>पश्चिम - नाईक बंगला ते दगडी शाळा रस्ता</p>	सर्वसाधारण - स्त्री
६	६	<p>उत्तर - श्री. प्रमोद गंधे, झाकीर इलेक्ट्रॉनीक्स दुकान ते मुलांचे आदिवासी आश्रम पर्यंतचा रस्ता</p> <p>पूर्व - मुलांचे आदिवासी आश्रम</p> <p>दक्षिण - भाग्येश निकम यांचे घर ते हरी ओम बिल्डींग, केशव आंबवणे घर ते सुधाकर जाधव, छोटू सोनटक्के ते वसंत चिरनेरकर यांचे घर, सिध्देश्वर रोड.</p> <p>पश्चिम - वाडा शिरघाट रोड</p>	नागरीकांचा मागास प्रवर्ग - स्त्री
७	७	<p>उत्तर - दिनेश रजपुत यांच्या घरापासुन ते बनसोडे यांच्या घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - शिवसमर्थ हॉटेल ते पंचवटी नाका उमरोठा रोड</p> <p>दक्षिण - कादीवली रोड व सोनारपाडा रोड</p> <p>पश्चिम - पिक कॉलनी रोड, हनुमान मंदीर मागील रोड</p>	सर्वसाधारण
८	८	<p>उत्तर - मौजे ठुनावा गावांची हदद</p> <p>पूर्व - वाडा उमरोठा रोड</p> <p>दक्षिण - वार्ड क्र. 9 व वार्ड क्र. 7 हदद, वाडा मनोर रस्ता</p> <p>पश्चिम - वरले गावांची हदद</p>	अनुसूचित जमाती - स्त्री
९	९	<p>उत्तर - पिक कॉलनी रस्त्याचा काही भाग व वार्ड क्र. 8 चा काही भाग</p> <p>पूर्व - कैलास टॉकीज ते हनुमान मंदिर पाठी मागील रस्ता</p> <p>दक्षिण - वाडा कादीवली रस्ता काळे यांचे घर ते पिक कॉलनी विहिर ते केवजी भोये घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - गुरुनाथ सुर्वे ते बनकर सर घरापर्यंत</p>	नागरीकांचा मागास प्रवर्ग
१०	१०	<p>उत्तर - कादीवली रस्ता</p> <p>पूर्व - कैलास टॉकीज ते हनुमान मंदिर पाठी मागील रस्त्याचा भाग</p> <p>दक्षिण - वाडा मनोर रस्ता</p> <p>पश्चिम - पठारे मंगल कार्यालय ते कादीवली रस्ता</p>	सर्वसाधारण
११	११	<p>उत्तर - वाडा मनोर रस्त्याचा काही भाग व प्रफुल्ल पाटील दुकान ते दत्ता राऊत घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - खंडेश्वरी मंदिर ते अभिजीत पातकर डेपो नाल्या पर्यंत</p> <p>दक्षिण - गांधे गावाची हदद</p> <p>पश्चिम - मौजे किरवली गावांची हदद</p>	अनुसूचित जमाती - स्त्री

१२	१२	<p>उत्तर - गौरी गॅस ते वाडा तलाठी कार्यालय पर्यंत</p> <p>पूर्व - वाडा तलाठी कार्यालय ते वसंत जाधव, शिवधारा बिल्डींग प्रकाश पष्टे घर, समर्थ प्लाझा,चुंभले तात्या ते आव्हाड सर यांचे घरापर्यंत</p> <p>दक्षिण - जॉन्सन यांचे दुकान ते आव्हाड सर यांच्या घरापर्यंत</p> <p>पश्चिम - गौरी गॅस ते जॉन्सन यांचे दुकान, वाडा भिवंडी रस्ता</p>	सर्वसाधारण- (स्त्री)
१३	१३	<p>उत्तर - वाडा कादीवली रस्ता</p> <p>पूर्व - वाडा शिरघाट रोड</p> <p>दक्षिण - वाडा मनोर रस्ता</p> <p>पश्चिम - कैलास टॉकीज ते हनुमान मंदिर पाठीमागील रस्ता</p>	सर्वसाधारण
१४	१४	<p>उत्तर - विठठल मंदिर ते वाडा नगर पंचायत कार्यालय रस्ता</p> <p>पूर्व - विठठल मंदिर ते कचेरी रस्ता</p> <p>दक्षिण - ग्रामीण रुग्णालय वाडा ते नंदनवन अपार्टमेंट पर्यंत</p> <p>पश्चिम - वाडा शिरघाट रोड</p>	अनुसूचित जाती
१५	१५	<p>उत्तर - स्टेट बँक ते गोडाऊन मागून, राम भोईर घर ते ऐनशेत रोड पर्यंत</p> <p>पूर्व - ऐनशेत रोड</p> <p>दक्षिण - जय मल्हार ते गोरे बिल्डींग, भुमी अभिलेख कार्यालय (टि.एल. आर.), जुनी पोलीस लाईन, लाईटची डिपी, अशोक वन गेट ते तुकाराम साळुंखे घर, ऐनशेत रोड</p> <p>पश्चिम - पि. जे. हायस्कूल ते जय मल्हार कॉम्प्लेक्स,</p>	नागरीकांचा मागास प्रवर्ग - स्त्री
१६	१६	<p>उत्तर - कांती यादव यांचे घर ते स्वामी समर्थ मंदिर रस्ता, आशेकर सर बिल्डींग ते ऐनशेत रोड, पालकर यांचे घरापर्यंत</p> <p>पूर्व - ऐनशेत रोड</p> <p>दक्षिण - समीर पाटील यांची इमारत ते उल्हास पाटील, विलास गोळे, श्रीरंग सोसायटी, नेताजी पालकर, ऐनशेत रोडपर्यंत</p> <p>पश्चिम - कांती यादव यांचे घर ते समीर पाटील यांच्या इमारतीपर्यंत</p>	सर्वसाधारण- (स्त्री)
१७	१७	<p>उत्तर - भोई सर ते साई रेसीडेन्सी, अण्णा ठाकरे, अशोक सोनावणे यांचे घर, लक्ष्मण पाटील यांचे घर ऐनशेत रोडपर्यंत</p> <p>पूर्व - ऐनशेत रोड व शरद नगर परिसर</p> <p>दक्षिण - गांधी गावांची हदद्</p> <p>पश्चिम - भोई सर ते मधुकर महाजन यांचे घर ते नाल्यापर्यंत</p>	नागरीकांचा मागास प्रवर्ग - स्त्री

ठिकाण :-जिल्हाधिकारी कार्यालय पालघर

दिनांक- १३/०६/२०१७

स्वाक्षरी/-

(डॉ. प्रशांत नारनवरे)

जिल्हाधिकारी पालघर

BY THE COLLECTOR OF PALGHAR DISTRICT

SCHEDULE -7A

No./M.C.Administration/D-1/T-1/N.P.Election/Sr.-95/17 In exercise of the powers conferred on me by order No. रानिआ/नप-२०१७/प्र.क्र.१०/का-६ दिनांक ६ मे २०१७ of the State Election Commission, Maharashtra, I, Dr. Prashant Narnaware, Collector, Palghar proposes to make the following draft order under sub section (1) of section 10 of Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats & Industrial Township Act, 1965, (Mah. XI of 1965)(hereinafter referred to as the said act) to fixed for the Wada Nagar Panchayat, the number and the extent of the wards into which the said Nagar Panchayat area shall be divided and to specify the ward reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens and Women (including women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes, Backward Class of Citizens), as the case may be, as shown in the schedule to the draft order, bearing No क्र./न.प्रशासन/क-१/टे-१/न.प.निवडणूक/कावि- २६/१६, दिनांक २५/०५/२०१७ was published dt. 26/05/2017 as required by the provision to sub section (1) of section 10 of Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayats & Industrial Township Act, 1965, for information of the residents of the Wada Nagar Panchayat. After carefully considering nine objection received in respect of the said, the Regional Director of Municipal Administration and Divisional Commissioner, Konkan Division, Navi Mumbai, vide his letter No. पत्र क्र. साशा/कार्या-३/नपा-२/ अंतिम प्रभाग रचना मान्यता/२०१७ दि. १२/०६/२०१७ has approved the Draft Ward Formation with Map. Hence, I, Dr. Prashant Narnaware, Collector of Palghar District in exercise of the powers conferred on me by sub-section (1) of section 10 of the said Act, hereby make the following order namely :—

ORDER

WHEREAS, the Hon. Regional Director of Municipal Administration and Divisional Commissioner, Konkan Division, Navi Mumbai by Government Gazette क्र. साशा/ 1-3/नपा-2/प्र.क्र.228/2017 Dated-02/05/2017 issued under sub section [2] of section 9 of the Maharashtra Municipal Council, Nagar Panchayats and Industrial Townships Act, 1965 [Mah. XL of 1965] has fixed for the **Wada Nagarpanchayat** the number of councilors to be elected and the number of seats to be reserved for the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward class of Citizens and Women (including the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward class of citizens) as shown below :-

1) The number of Councilors to be elected	-	17
2) The number of seats to be reserved		
a) for the Scheduled Castes	-	01
b) for the Scheduled Tribes	-	04
c) for the Backward Class of Citizens	-	05
3) The total number of seats to be reserved for Women (including the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Cast, Scheduled Tribes and Backward Class of citizens)	-	09
4) Out of seats at serial number 3, the number of seats reserved for women belonging to the Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of citizens from amongst the Seats reserved for Scheduled Castes, Scheduled Tribes and Backward Class of citizens as shown in item at serial number 2 (a), (b) and (c) respectively, are as under-		
a) for the Scheduled Castes	-	00
b) for the Scheduled Tribes	-	02
c) for the Backward class of citizens	-	03
5) Number of seats reserved for women as General Category (number of seats at serial number 3 minus number of seats at serial number 4)	-	04

- 6) Now, THEREFORE, in exercise of the powers Conferred on me by order No. order क्र.रनिआ/नप-२०१७/प्र.क्र.१०/११-०६ दिनांक -०६/०५/२०१७ of the State Election commission Maharashtra read with sub – section (1) of section 10 of the Maharashtra Municipal Councils, Nagar Panchayat and Industrial Township Act, 1965 (Mah. XL 1965) I, **Dr. Prashant Narnaware**, Collector Palghar hereby fix the number and extent of the wards in to which the said Nagarpanchayat area shall be divided and specify the ward in which seats shall be reserved for Scheduled Castes, Scheduled tribe and Backward Class of Citizens and Women (Including women belonging to the Scheduled Castes ,Scheduled tribe and the Backward Class of citizens), as the case may be, as shown in the Schedule to this order.
- 7) This Order shall take effect for the purpose of the next general elections held immediately following the date of this Order.

SCHEDULE

Total population as per 2011 census-16750, Scheduled Caste population-825, Scheduled Tribes population-4421

Ward No.	Name of the ward, if any	Extent of the ward	If the seat is reserved for whom i.e. whether for S.C./S.T. or for women (Including S.C. woman S.T. woman or B.C.C. woman)
1	2	3	4
1	1	North - Boundry of Desai Village. East - Boundry of Desai Village, Shirghat Road. South - Wada Shirghat Road, Panchavati Naka West - Wada Umrothe Road.	S.T.
2	2	North - Boundry of Desai Village East - Boundry of Desai & Gale Village South - Ward No. 3 Boundry, Parvani Garment Shop To Bhanudas More & Meenatai Thakare Nagar Road, Lake Boundry(Sakav) to Narayan Pawars Poultri Farm West - Wada Shirghat Road, Darga, Sontakke Timber Mart to Meenatai Thakare nagar Road.	S.T.
3	3	North - Boundry of Lake, Boundry of Ward No.2. East - Sundar Savra to Sri. Ambavane's Home, Upto Sri. Wagh's House South - Behind Siddheshwar Road to Ananta Patil's House upto Pitale House West - Wada Shirghat Road.	B.C.C.
4	4	North - Behind Siddheshwar Road, Boundry of Ward No .5 East - Boundry of Ainshet & Boundry of Pethranjani South - Ainshet Village Road West - Kacheri Road To Vitthal Mandir Road. Ainshet Road	GENERAL- FEMALE
5	5	North - Part of Talyacha pada Road, Boundry of Ward No. 3 East - Ananta Patil's House to Pitale's House on Shiddheshwar Road South - Budharam Rasalakar's House to Manohar Khandagale's House West - Naik Banglow to Dagadi School Road	GENERAL- FEMALE

6	6	<p>North - Pramod Gandhe's house, Zakir Electronics Shop to Tribal Asharam School Road</p> <p>East - Tribal Boys Ashram School</p> <p>South - Bhagyesh Nikam's House to Hari Om Building , Keshav Ambavane's House to Sudhakar Jadhav's house, Chotu Sonattake's house to Vasant Chirnerkar's House, Siddheshwar Road</p> <p>West - Wada Shirghat Road</p>	B.C.C. -FEMALE
7	7	<p>North - Dinesh Rajput's House, to Bansode's House</p> <p>East - Shivsamarth Hotel to Panchavati Naka, Umarothe Road</p> <p>South - Kadivali road, Sonarpada Road</p> <p>West - Pik Colony Road, The Hanuman Mandir's behind Road</p>	GENERAL
8	8	<p>North - Boundry of Thunave Village</p> <p>East - Wada Umrothe Road</p> <p>South - Ward No.9 to Ward No. 7 Boundry, Wada Manor Road</p> <p>West - Boundry of Varle Village</p>	S.T. - FEMALE
9	9	<p>North - Area Behind Pik Colony & Ward No. 8</p> <p>East - Kailas Cinema Theatre to Road Behind Hanuman Mandir</p> <p>South - Wada Kadivali Road, Kale House to Pik Colony, Well to Kevaji Bhoje's House</p> <p>West - Gurunath Surve's house to Bankar Sir's House</p>	B.C.C.
10	10	<p>North - Kadivali Road</p> <p>East - Kailas Cinema Theatre to Road Behind Hanuman Mandir</p> <p>South - Wada Manor Road</p> <p>West - Pathare Marriage Hall to Kadivali Road</p>	GENERAL
11	11	<p>North - Some Part Of Wada Manor Road to Prafull Patil's Shop & Datta Raut House</p> <p>East - KhandeshwariMandir to Abhijit Patakar's Depot, upto Nala</p> <p>South - Boundry of Gandhre Village</p> <p>West - Boundry of Kirvali Village</p>	S.T. - FEMALE
12	12	<p>North - Gauri Gas Agency to Wada Talathi Office</p> <p>East - Wada Talathi Office to Vasant Jadhav's House ,Shivdhara Building to Prakash pashte House & Samarth Plaza, Chumbale's house to Avhad Sir's House</p> <p>South - Johnson's Shop to Avhad Sir's House</p> <p>West - Gauri Gas Agency to Johnson's Shop, Wada Bhivandi Road</p>	GENERAL - FEMALE
13	13	<p>North - Wada Kadivali Road</p> <p>East - Wada Shirghat Road</p> <p>South - Wada Manor Road</p> <p>West - Kailas Cinema Theatre to Hanuman Mandir Road</p>	GENERAL

14	14	<p>North - Vitthal Mandir to Wada Nagar Panchayat Office Road</p> <p>East - Vitthal Mandir to Kacheri Road</p> <p>South - Rural Hospital wada to Nandanvan Aparment</p> <p>West - Wada Sirghat Road</p>	S.C.
15	15	<p>North - State Bank to Backside of Godown, Ram Bhoir's House to Ainshet Road</p> <p>East - Ainshet Road</p> <p>South - Jay Malhar to Gore Building, DYSLR Office, old Police Line, Electric Transformer, Ashok Van Compound To Tukaram Salunkhe's House, Ainshet Road</p> <p>West - P.J. School to Jay Malhar Complex</p>	B.C.C. – FEMALE
16	16	<p>North - Kanti Yadav's House to Swami Samarth Mandir Road, Ashekar Sir Building to Ainshet Road, Palkar's House</p> <p>East - Ainshet Road</p> <p>South - Samir Patil Buildding to Ulhas Patil's House, Vilas Gole's House to Shrirang Society & Netaji Palkar's House, Ainshet Road</p> <p>West - Kanti Yadav's House to Samir Patil Building</p>	GENERAL – FEMALE
17	17	<p>North - Bhoi Sir's house to Sai Residency Anna Thakare, Ashok Sonavane House, Laxman Patil's House, Ainshet Road</p> <p>East - Ainshet Road to Sharad Nagar Area</p> <p>South - Boundry of Gandhare Village.</p> <p>West - Bhoi Sir's house to Madhukar Mahajan's House upto Nala.</p>	B.C.C. - FEMALE

Place :- Collector Office,Palghar
Date :- 13/06/2017

sd/-
(Dr. Prashant Narnaware)
Collector, Palghar